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BkaxiTb Baw pik HaBYaHHS B acnipaHTypi

® 1 pik
® 2 pik
@ 3 pik
® 4 pik

6 BianoBigen

Ha Bawwy oymky, 4 € npaBuna NpumMoMy B achipaHTypy YiTKMMK, MPO30PUMK Ta SOCTYNMHUMN?

6 BignoBigen

@ Tax
@ cropilwe, Tak
@ ckopilue, Hi

Qi



https://accounts.google.com/SignOutOptions?hl=uk&continue=https://docs.google.com/forms/d/1CZSWDsHFEO2BUYys6XUZX27zfGqQue4d69X-ZEqF1Fo/edit%3Fusp%3Ddrive_web

AKNUM BIACOTOK 3aHsTb, 3rigHO 3 iHOMBIAYalbHMM NSIaHOM HaBYaHHS, Bu BigBiganu?

6 Bignosiaen

@ wmaiixe 100% 3aHsTb

@ 6Ginbuwe 50% 3aHaTb

@ wmeHwe 50% 3aHATb

@ npakTNYHO He BiaBIAYIO 3aHATTS

Ak Bu ouiHIOETE MOpPanbHO-€TUYHI B3AaEMOBIOHOCUHM B YHIBEPCUTETI?

6 Bignosigen

@ 106poanunusi
@ HeiTpanbHi
@ HanpyxeHi

Yn ctukanucsa Bu 3 npossamu guckpuMiHauii Ta/abo cekcyanbHUX goMaraHb B YHIBEpPCUTETI?

6 BianoBigen

@ Hikonn
@ raxi BuNagku Tpannanucs
@ nocTiliHO




SIky niaTPMMKY Hapae YHiBepcuTeT Y BUPILLEHHI KOHPMNIKTHUX CUTYaLi MiX acnipaHTOM i
HaYKOBUM KepiBHUKOM? (MOXKHa 06paTu Kinbka BapiaHTIB)

coujianbHhy [—0 (0%)

6 Bignosipen

mMopanbHy —0 (0%)

. | 9 /0
3 KepiIBHMKOM

cknagHo Bignosictu{—0 (0%)

0 1 2 3 4 5

Yn poTpumyeTechb Bu kogekcy akagemivHol gobpoyecHocTi YkpdY3T?

6 Bignosigen

@ Tax, 3BMyaiiHO

@ He 3aBxan
@ cknagHo BignoBicTU

100%

Ak Bu ouiHIOETE BNNIMB HAaYKOBUX IHTEPECIB | HANPSAMIB 4OCHIOKEHD acnipaHTIB Ha NEPIOANYHMN
nepernsag Ta OHOBMEHHS OCBITHIX MPOrpaM TPEeTbOro PiBHA BULL,OI OCBITU?

100%

6 BianoBigen

@ ro3uTuBHO
@ HeratmsHO
@ cknagHo BignoBicTU




Yn 3agoBONbHAE Bac KinbKiCTb gMCUMNNIH BiNbHOro BMGOPY Ta iX BignoBigHICTb TeMaTuui Bawmnx
OoCnigXeHb?

6 Bignosiaen

@ 3270BoNbHSE
@ e 3ap0BOMLHAE
@ cknagHo BignosicTu

100%

Yn maeTe Bu ny6nikauii, cninbHO 3 Balmm HayKOBMM KEPIBHUKOM, 3a TEMaTUKOK 06paHoro
AO0CNIOXKEHHS UM pe3yrnbTaTaMu HaykKoBoi poboTn?

6 Bignosigen

® Tax
@ i

66,7%




Aki MmoxxnmnBocTi Bn maeTe B Ykp1Y 3T ona npoBeaeHHs HaykKOBUX OOCSiOXeEHb i anpobalii

NPOMIXHUX pe3yrnbTaTiB? (MOXHa obpaTy Kirlbka BapiaHTIB)

6 Bignosipen

perynspHi KoHepeHuii
ceMiHapu/BeGiHapu
KOINOKBiymMu
npeseHTauii
rpynoBi 06roBopeHHs
BMKOPWUCTaHHS nabopatopin
3acTOCyBaHHS maTtepianis Ta/a...
BMKOPUCTaHHS! IHTEPHETY

KOPUCTYBaHHS NiTepaTypoo

0 1

1 (16,7%)

MNo3HauTe, 9Ki MOXIIMBOCTI A9 MiXkHapogHoI anpobauii HaykoBmx pe3ynbTaTie Bu maete?

(Mo>xHa obpaTw Kifbka BapiaHTIB)

6 Bignosigen

BUCTYMNM Ha KOHepeHLUisX,
cemiHapax

nybnikauii pesynsraTiB y
MiPKHapOOHUX dhaxoBmux
XypHanax

yyacTb y CMifbHUX
[OCNIOHVLBKNX NPOoeKTax

CTaXyBaHHA 3a KOPOOHOM

5 (83,3%)
4 (66,7%)
3 (50%)
4 (66,7%)
3 (50%)
4 (66,7%)
3 (50%)
3 4 5
5 (83,3%)
6 (100%)
4 (66,7%)
4 5 6



Yn npummae yyacTb Bal HaykoBUM KEPIBHUK Yy OOCiIOHULBKNX NPpOeKTax?

6 Bignosipen

@ npuiivae
® He npunmae
@ cknagHo BignoBsicTn

Cepep, HaBe,eHMX KOMYHIKATUBHUX KOMMETEHTHOCTEN, LLLO CTOCYIOTbCSH ChHEepPU HayKOBMX
focnifxeHb, 06epiTb 4OCTYMNHI Bam (MoxHa 06paTh Kinbka BapiaHTiB)

6 Bignosigen

BiflbHE CNiNKyBaHHSA 3 Koneramm 5 (83,3%)
CninKkyBaHHs 3 I..IJIADOKOPO 4 (66,7%)
HaYKOBOO CMiflbHOTOO
BiflbHE KOPUCTYBaHHS 5 (83,3%)

akageMiyHO YKpaiHCbKOK MO. ..
06roBOpeHHs pesyneTaTiB
HaykoBOi pobOTH IHO3EMHOIO M...
PO3YMiHHS IHLLOMOBHMX HayKOBUX
TEKCTIB 3i cneuianbHOCTI

HaBWYKM YCHOI Ta NMCbMOBOI
npeseHTauii pesynsrariB gocri. ..

1 (16,7%)



OuiHiTb 3a Wwkanot Big, 1 0o 5 Bawy 3gaTHICTb 3abe3neunTn HaykoBumn pesynbTaT y opmi
O0CNIOXKEHHS, WO MOXe ByTU 3axXuLLEHE.

6 Bignosipen

4 4 (66,7%)

3

2

2 (33,3%)
1
0 (0%) 0 (0%) 0 (0%)
0 | | |
1 2 3 4 5

Cepep, HaBejeHMX KOMMETEHTHOCTeN 06epiThb Ti, o Bu onaHyBanv abo onaHoByeTe (MOXHa
obpaTu Kinbka BapiaHTIB)

6 Bignosigen

3000yTTA MUOUHHUX 3HaHb 3i
y ‘ ) 5 (83,3%)
cnevjanbHOCTI
OBOMOAIHHSA 3aranbHOHAYKOBVMM
A y 4 (66,7%)
(dpinocodpcbknmn) 3HaHHAMUN
HabyTTs yHiBepcanbHUX HaBUYOK

o,
AocnigHuka 6 (100%)

MOBHi KOMMETEHTHOCTI



MNo3HauTe KOMMOHEHTHU, AKi Bu onaHyBanu abo onaHoByeTe (MOXHa 06paTu Kirlbka BapiaHTiB)

6 BignoBipen

3aCBOEHHSA OCHOBHUX KOHLIEMNLin —2 (33,3%)

PO3YMiHHS TEOPETUYHMX i NpaKk... 5 (83,3%)
3HaHHS iCTOPIT PO3BUTKY Ta CyM... —3 (50%)

OBOJIOAiHHA TepPMiHONOrIEt 3 4... 5 (83,3%)
(hOpPMYBaHHSI CUCTEMHOIO HaykK... -—4 (66,7%)

hopMyBaHHsI NpodeciiHol eTn. .. —2 (33,3%)
3aCTOCYBaHHS Cy4acHUX iHdop... —3 (50%)

opraHisauisi Ta npoBefeHHs Ha... —3 (50%)
yrpaBniHHA HayKOBUMW NPOEKT... —2 (33,3%)

peecTpadisi npaB iHTENeKTyarsb. .. —2 (33,3%)
npeacTaBneHHs pesynsraTiB go... -—2 (33,3%)

0 1 2 3 4 5

Yn 3agoBonbHsE Bac ob6car npakTUYHOI NiAroTOBKM A0 Nogarnbluoi NPpodecinHoi QisfibHOCTI?

6 Bignosigen

@ 3270BonbLHSE
@ He 3300BOMbHSAE
@ cknagHo BignoBicTH

Yn maeTe Bm 6e3onnatHUM Ta 6€3neyHnmn OCTYyn 40 MaTepianibHO-TEXHIYHMX PECYPCIB Ta
iHbpacTpykTypu YHiBEepcuteTy?

6 BianoBigen

® =«
@ i

@ cknagHo BignoBicTH




Yn noegHyeTe B HaBYaHHS B acnipaHTypi 3 BUKNagaLbKowo OianbHICTIO?

6 BignoBinen

@ Tax
® Hi

SAknx npasun Wo[o npas Ta 060B'A3KIB YCiX YYACHWUKIB OCBITHbOrO NpoLEeCy OTPUMYIOTLCS B
YkpAY3T? (MOXHa o6paTu Kinbka BapiaHTiB)

6 Bignosigen

OTPMMaHHS METOAMYHOIO i 3MiC... —4 (66,7%)

BMKOHAHHS iHOUBIQYyanNbHOro no... —5(83,3%)
cucTeMaTuyHe 3BiTyBaHHS Mpo... 6 (100%)
perynsipHi HaB4aHHsi Ta/abo 06... —5 (83,3%)

cemecTpoBa Ta/abo piyHa npo... —5 (83,3%)
NPOBEAEHHS perynapHux nyoni... —5 (83,3%)
[OTPUMaHHS 3a3Ha4YeHUX TEPMI... —3 (50%)

0 1 2 3 4 5 6

Yn 3anuwaeTbcs y Bac gocTaTHbO Yacy Ha caMOCTinHY poboTy?

6 BignoBigen

@ rax, 3anuwaeTbes
@ cxopie, Tak

@ cxopilue, Hi

@ Hi, He 3anuwaeTbeS




Ha Bawy oymky, siki TPYQHOLL BUHUKAIOTb Y aCripaHTiB B XO4,i BUKOHaHHS CaMOCTIMHOI po60oTn?

6 BignoBipen

BiJCYTHICTb HaBMYOK Ta
KOMMETEHLIN 3 HanMCcaHHs cTaT...

obmexeHuin 4OCTyn A0 CydYacHoi
HayKkoBoI iH(opMmaulii

HeOoCTaTHIN piBeHb 3HaHb
iHO3eMHOI MOBU

3amarno npodinbHUX 3apyBidKHNX
BuAaHb y 6ibnioTewi YHiBepcur...

TpyaHOLLi gocTyny Ao nybnikauin

. 4 (66,7%)
y 3apybiXKHMX HayKOBUX BUAAH. ..
0 1 2 3 4
Yn Hapae Balw HaykOBUM KEPIBHUK HEOOXigHY OONOMOry B Takmx gisx abo 3axopax?

Bl TAK [ HI
6
4
2
0

06roBOpeHHS CTaHy NPOBEAEHHS BNacHNX HanucaHHs HayKoBUX niaroToBka 40O BUCTYMY Ha
aucepTtauii HayKOBUX OOCTiAXeHb ny6nikauin KOHhepeHLUisax

51k By B LLINOMY OLIHIOETE SKICTb HaBYaHHS B acnipaHTypi?

6 Bignosigen

@ noBHicTio 3ag0BONEHMIA
@ uacTKoBO 330BOMNEHUI
@ He 3ag0BONEHUN

@ He BU3HAUMBCS 3 OLHKOK

66,7%




OuiHiTb 3a Wwkanoto Big, 1 00 5 HasBHICTb AOCNIOHNLbKOroO Ta HaykoBOro noteHuiany B YkpYy3T

6 BignoBipen

3 3 (50%)
2 2 (33,3%)
1
1(16,7%)
0 (0%) 0 (0%)
0 | |
1 2

MNicnga 3akiHYeHHs HaBYaHHS B acnipaHTypi, Bu nnaHyeTe 3anMwmnTnch NpauioBaT Ha Nocagi
BMKIagaya B YHiBepcuTeTi?

6 Bignosigen

® Tax

Qi

@ a Bxe npauoo

@ cknagHo BignosicTn




